
CONTRATO N.º 89/2018  
TOMADA DE PREÇOS N.º 07/2018 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 3176/2018  
ADITAMENTO Nº 01 
 

TERMO DE ADITAMENTO CONTRATUAL 
 

 

O Município de Cedral - SP, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ nº 

45.093.663/0001-36, com sede à Avenida Antônio dos Santos Galante n.º 429, Centro, neste ato representado pelo 

Prefeito Municipal, IRINEO BEOLCHI JUNIOR, brasileiro, casado, comerciário, portador do RG nº 9.757.788-1 SSP/SP 

e inscrito no CPF sob nº 077.491.148-40, residente e domiciliado à Rua João Gonçalves Leite, n.º 156, Jardim Santa 

Lucia Helena, Cedral/SP, CEP 15.895-00, doravante denominado CONTRATANTE,decide aditar o contrato celebrado 

com a pessoa jurídica GIALLO ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO EIRELI – ME, inscrita no CNPJ sob o n.º 

05.079.019/0001-99, estabelecida à Rua Floriano Peixoto, n.º 2.074, 1.º andar, Bloco B, Boa Vista, São José do Rio 

Preto/SP, CEP 15.025-110, neste ato representada por Julio Cezar Petini, brasileiro, casado, engenheiro civil, portador 

do RG n.º 25.567.878-2 SSP/SP e inscrito no CPF sob o n.º 189.184.228-57, residente e domiciliado à Rua Caraj Cury, 

n.º 109, Bairro Tarraf I, São José do Rio Preto/SP, CEP 15.091-530, doravante denominada CONTRATADA na 

TOMADA DE PREÇOS N.º 07/2018– CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA 

PARA CONSTRUÇÃODE VELÓRIO MUNICIPAL,quanto ao prazo, por 60 (sessenta) dias, de 13/11/2019 a 

12/01/2020, conforme processo administrativo nº 3251/2019, mantendo-se no mais, inalterado o pacto anteriormente 

estabelecido. 

Estando as partes de comum acordo, assinam o presente instrumento em 03 (três) vias de igual 

teor e forma, com único efeito, na presença das 02(duas) testemunhas abaixo identificadas.   

 

    Prefeitura Municipal de Cedral, 16 de outubro de 2019; 89.º Ano de Emancipação Político-

Administrativa.  

 

 

 

______________________________________________________  
MUNICÍPIO DE CEDRAL 

IRINEO BEOLCHI JUNIOR 

PREFEITO MUNICIPAL  
CONTRATANTE  

 

 

______________________________________________________  
GIALLO ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO EIRELI  

JULIO CEZAR PETINI  
PROPRIETÁRIO 

 

 

TESTEMUNHAS:  
 

_________________________     ___________________________  

NOME          

NOME 

CPF          

CPF 

 

 

 

 

 

 


